AMOA S.A.C (DEPOSITO)

STEPHENSON 2820

Inscripto

4059
5167
5680
5681
5682
5689
70048
70063
70106
70459
9279
9490
AVRJ6
CARJ6
FRRJ6M

NN N
A DDA DMDMNOONOFREPNNNNDDN

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789040596
4008789051677
4008789056801
4008789056818
4008789056825
4008789056894
4008789700483
4008789700636
4008789701060
4008789704597
4008789092793
4008789094902
4893825024803
4893825014750
4893825030002

LADRON DE CAJA FUERTE - PLB
CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
MICRO ESCOLAR - PLB

AMBULANCIA - PLB

UNIDAD DE RESCATE BOMBEROS ESCA.

MALETIN ESTACION DE POLICIA PLB
HELICOPTERO DE RESCATE PLB
PESCADOR PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MARTY MCFLY Y DOC BROWN PLB
ADIESTRADOR DE PERROS

SATELITE C/LASER PARA METEORITOS
RELOJ DIGITAL AVENGERS

RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

FROZEN RELOJ DIGITAL

28/12/20

3870000

0021-00015017

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30577927983
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L

Total de articulos en este comprobante: 107

R.CHECA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
STEPHENSON 2820 -Y 14 DE JULIO CAPITAL FEDERAL DE 9 A 16.30 455538

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

Valor Declarado
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